
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 
РЕШЕНИЕ 

    

   

от 19.06.2013 №  32  
г.Северодвинск  Архангельской области 

О замене дотаций на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 
поселений бюджету муниципального 
образования «Северодвинск» 
дополнительными нормативами 
отчислений от налога  
на доходы физических лиц 
   

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 5 

областного закона от 22.10.2009 № 78-6-ОЗ «О реализации полномочий Архангельской 
области в сфере регулирования межбюджетных отношений» Совет депутатов 
Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
 

Согласовать замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 
поселений бюджету муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы 
дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц. 
 

 
 
 
 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                М.А. Гмырин 

 

 
 

 
Председатель Совета депутатов Северодвинска                                В.А. Мелехин 

 
 


